
Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования
Дом детского творчества

Старополтавского района Волгоградской области
404211 с. Старая Полтавка ул. Центральная,87А тел.4-30-59

Email : DDT87A@rambler.ru

П Р И К А З

От 01.09.2021 № 58-од

О зачислении обучающихся
МКУ ДО ДДТ в творческие объединения
на 2021-2022 учебный год

На основании положения "О порядке возникновения, изменения, приостановления,
прекращения отношения между общеобразовательным учреждением и обучающимися и
(или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся МКУ
ДО ДДТ» и личного заявления родителей (законных представителей), приказываю:

1. Считать зачисленными обучающихся МКУ ДО ДДТ в творческие объединения на 2021-
2022 учебный год, согласно таблице (Приложение №1)
2. Ответственными за жизнь и безопасность обучающихся во время занятий в группах
творческих объединений назначить педагогов дополнительного образования.
3. Педагогам дополнительного образования провести инструктаж в группах творческих
объединений среди обучающихся по безопасности во время занятий.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ ДО ДДТ____________/Д.Х.Акманова /



Приложение №1
К Приказу №58-од от 01.09.2021г.

Список учащихся по творческим объединениям

Наименование ОУ Название программы Педагог Список учащихся
МКОУ

Гмелинская СШ
Основы

музейного дела
Харьковс
кая Ю.А.

1. Безуглая Яна
2. Демисова Арина
3. Жирнова Ирина
4. Измайлов Даниил
5. Каримова Айжан
6. Кильдибеков

Тимур
7. Куванышев Руслан
8. Петрухин Кирилл
9. Пономарева Стелла
10. Шулахаев Рамиль

МКОУ
Гмелинская СШ

Основы
музейного дела

Полтано
ва Н.В.

1. Баранник Елена
2. Дускалиеа Ильяс
3. Жармухамбетова

Алима
4. Исупова Дарья
5. Касьян Кирилл
6. Кумаров Ильяс
7. Мулякаев Тахир
8. Ниталиева Алина
9. Овод Валерия

МКОУ
Гмелинская СШ

Мой край Царева
Н.В

1. Абдушева Алина
2. Алимчаева

Саламат
3. Бисинбекова

Ильмира
4. Городкова

Анжелика
5. Дускалиева

Дильмара
6. Утепова Анелия
7. Исалиева Дана
8. Алимчаев Рахьман
9. Валиева Рамина
10. Вандышев Макар
11. Горюшко Дмитрий
12. Карпенко Дамир
13. Касьян Полина
14. Мирзошарипов

Аслам
15. Мундашев



Тимерлан
16. Пономарёв Сергей
17. Сафиулин Михаил
18. Халилова Дарья
19. Мусугалиева

Алина
20. Исмаилова Амина

МКОУ
Гмелинская СШ

Ритмопластика Уляндин
а Н.П.

1. Акманова Юлия
2. Бралиева Динара
3. Байханова Полина
4. Богаченко Кирилл
5. Бурамбаева

Аделина
6. Евдошенко Глеб
7. Карабалин Богдан
8. Жумагалиева

Самина
9. Иванчук Алина
10. Караханова

Ясмина
11. Каторгулова

Нелля
12. Кужбанов Наиль
13. Мулякаева Гера
14. Режепова Камила
15. Сарака Амина
16. Скляр Александр
17. Утепова Залина
18. Хайранова

Эльнара
19. Валиева Умида
20. Маргус Дарья

МКОУ
Гмелинская СШ

Вернисаж Овод
А.В.

1. Бикмурзина Асель
2. Бисинбекова Майя
3. Даулетов

Александр
4. Ергалиева

Алтынай
5. Мешитбаева Инжу
6. Пономарева

Анастасия
7. Сагимулина

Жасмин
8. Сивуков

Александр
9. Харьковская Анна



10.Шойкина Дарина
МКОУ

Гмелинская СШ
Бисерок Бурамбае

ва А. П.
1. Жаркимова Аида
2. Джаксимбетова

Анна
3. Дускалиева

Мадина
4. Ибрашева Карина
5. Искалиева Севара
6. Каторгулова Анара
7. Кандаурова Алина
8. Кадралиева Амина
9. Манашева

Маргарита
10. Хайранова Диляра
11. Элмуродова

Алина
12. Марченко Арина
13. Такиева Ясмина
14. Султанова Амина
15. Умаргалиева

Самира
16. Утепова Анелия
17. Бисинбекова

Ильмира
18. Алимчаева

Саламат
19. Дускалиева

Дильнара
20. Джабраилова

Ясмина
МКОУ

Вербенская ОШ
Мой край Кудасова

Г.А.
1. Джабаев Хазбулат
2. Запорожец Матвей
3. Ислам Менжан
4. Мусаев Адам
5. Мустафинов

Мансур
6. Намазов Айсан
7. Салимова Милена
8. Суюнова Марьям
9. Елешева Амина
10. Еслямов Аслан

МКОУ
Кановская ОШ

Выжигание Шевченк
о Т.Н.

1. Абумов Александр
2. Висаригова

Айшати
3. Картбаева Айгуль
4. Кузбагаров Ришат



5. Муцураев Амир
6. Новгородский

Никита
7. Пшеничный Ник
8. Рожкова Ульяна
9. Шевченко Артём
10. Ширяева

Елизавета
МКОУ

Торгунская СШ
Волшебный
карандаш

Рогачёва

О.Н.

1. Бадамшин Ливат
2. Бадамшина Юлия
3. Воробьева Алиса
4. Жарбулова Венера
5. Имашева Данара
6. Кенжекулов

Нурпаис
7. Кочкурова

Екатерина
8. Мендагалиев Таир
9. Сартупаев Ерали
10. Темергалиева

Аниса
11. Увалова Аида
12. Ибраев Алишер
13. Морозов Максим
14. Мехралиева

Рамиля
15. Сариева Дарига
16. Сатвалдиев Айдар
17. Таушанова Айдана
18. Урамбаев Аяз
19. Шулико Вероника

МКОУ
Торгунская СШ

Вернисаж Жумалие
ва Л.Н.

1. Каеркумов
Джумабай

2. Ковалёва Полина
3. Увалов Шагит
4. Сартупаева Динара
5. Каспанбетова

Аделина
6. Комалева Алсу
7. Кушанова Менслу
8. Джумагалиева

Ксения
9. Каеркумова

Камилла
10. Быкова Эльвина



11. Базырова Нелли
12. Нурмухамедова

Наталья
13. Никуйко Татьяна
14. Таушанова Агипа
15. Таушанова Аина
16. Шулико

Анастасия
17. Жармухамбетова

Алина
18. Иванчук Евгения
19. Морозова Ксения
20. Шавленова Роза

МКОУ
Торгунская СШ

Украшение из
фоамирана

Увалова
А.А.

1. Аминов Дияр
2. Ахмитвалиев

Арсен
3. Имашева Адия
4. Киратова Элина
5. Киреев Шадияр
6. Комалёва Диляра
7. Сариева Аделя
8. Филатова

Анастасия
9. Шавленов Рауан
10.Шулико Ангелина
11. Завьялова

(Кондрова) Арина

МКОУ
Харьковская

СШ

Вернисаж Штрейде
нбергер
Ю.Е.

1. Ахмадова Радима
2. Багирова Севиль
3. Варданян Асмик
4. Дьяченко Лейла
5. Колесниченко

Анастасия
6. Косоротов Матвей
7. Меренцова Полина
8. Мирошниченко

Варвара
9. Пархоменко

Виктория
10. Штрейденбергер

Полина
МКОУ

Курнаевская
СШ

Волшебный
карандаш

Чебанько
ва О.В.

1. Аржанов Ярослав
2. Ашитко Елизавета
3. Гаус Валерия
4. Гаус Данил



5. Кравченко
Кристина

6. Кулахметова
Снежана

7. Самитина Яна
8. Тилимбаева

Сабина
9. Фурсов Никита
10.Шевченко Артур

МКОУ
Курнаевская

СШ

Бисерок Гапоченк
о И.И.

1. Беляков Руслан
2. Гапоченко Кирилл
3. Белитченко Алёна
4. Марухна Ксения
5. Евлампиева Мария
6. Бардакова

Анастасия
7. Гапоченко Яна
8. Беспалов Дмитрий
9. Яценко Анастасия
10.Чебанькова Оксана

МКОУ
Курнаевская

СШ

Путешествие в
мир шахмат

Путилин
а Г.В.

1. Баенбай Ролан
2. Вишнивецкая

София
3. Асташова Татьяна
4. Александров Глеб
5. Белитченко Никита
6. Яценко Дарья
7. Парканова Дарья
8. Жантурин Фархад
9. Тилимбаев Султан
10. Евлампьев

Владислав
МКОУ

Иловатская СШ
Волшебный
карандаш

Долмато

ва Е.А.

1. Бакулина Арина
2. Белозеров Никита
3. Вафин Алан
4. Долматов Семён
5. Корнеева Ксения
6. Кузьмин Сергей
7. Мейснер Валерия
8. Мелихов Богдан
9. Рыблов Артем
10. Тоцкий Кирилл
11. Филиппова Юлия

МКОУ
Иловатская СШ

Украшение из
фоамирана

Шапкари
на Н.Ю.

1. Асташова Ирина
2. Бредихина Варвара
3. Власова Ульяна



4. Гуренко Алена
5. Гусарева Арина
6. Долматова Лилия
7. Коцарь Олеся
8. Назарова

Александра
9. Попова Варвара
10.Чулкова Елизавета

МКОУ
Иловатская СШ

Основы
музейного дела

Низовки
на И.Ф.

1. Бурмистров
Алексей

2. Богданова Дарья
3. Гончаров Кирилл
4. Грянченко

Александра
5. Дисалиева Алина
6. Долматова Лилия
7. Михайлова Лилия
8. Низовкина Полина
9. Фролова Виолетта
10. Шкуратов Артём

МКОУ
Салтовская СШ

Украшение из
фоамирана

Панкова
С.И.

1. Абулькина Карина
2. Евдошенко

Татьяна
3. Коновалова

Елизавета
4. Пономарёва

Антонина
5. Пономарёва Ольга
6. Самонин Максим
7. Татарко Максим
8. Терещенко

Александра
9. Фатьянова

Анастасия
10.Шутанова

Светлана
МКОУ

Валуевская СШ
Путешествие в
мир шахмат

Рычагов
Ю.П.

1. Шульга Глеб
2. Казанцев Максим
3. Зякин Родион
4. Закатов Данил
5. Журлов Ярослав
6. Бочаров

Константин
7. Кляйн Светлана
8. Красинцев Иван
9. Любаков Максим



10. Сатыбалдиева
Самира

МКОУ
Валуевская СШ

Волшебный
карандаш

Курицын
а Е.В.

1. Закатова Екатерина
2. Андриянова

Александра
3. Бездетко Матвей
4. Волкова Анна
5. Кажгалиева Самия
6. Колесниченко

Никита
7. Моисеева Дарья
8. Мухамбетов Амир
9. Мурунова Аида
10. Рыбалкин

Вячеслав
11. Устамилов

Мустафа
12. Утегалиев Рамиль
13. Шаихова Самира
14. Яблокова Марина

МКОУ
Валуевская СШ

Школа туризма Денисюк
А.В.

1 группа «ТУРИСТЫ»

1. Арнольд Ольга
2. Белановская

Виктория
3. Кузьминых

Вячеслав
4. Богомазова Елена
5. Бородкина Ирина
6. Бородкина

Ярослава
7. Бочарова Валерия
8. Греб Юрий
9. Кузьминых

Анжелика
10. Магомедов

Курбан
11. Пак Вячеслав
12. Рычагов Евгений
13. Ситинов Арслан
14. Утегалиева Алина
15.Федосеенко

Алексей

2 группа «Егеря»

1. Ескин Александр



2. Закатов Лев
3. Калиева Валентина
4. Конновская

Анжелика
5. Магомедов Ислам
6. Павленко Арина
7. Побоков

Владислав
8. Полищук Вадим
9. Пряхин Андрей
10. Рыбалкина Алёна
11. Таранова Милана
12. Туралиева

Ангелина
13. Устамилова Элида
14. Шевченко Виктор
15. Яблоков Андрей

3 группа «Пилигримы»

1. Алиева Вероника
2. Атякшин Андрей
3. Афиногентова

Арианна
4. Евдокимов Кирилл
5. Икромов Тимур
6. Казанцева

Снежанна
7. Комиссарова

Мирослава
8. Коренченко Алёна
9. Кригер Эвелина
10. Мирошниченко

Артём
11. Мурунова Амина
12. Мурунова Амира
13. Полищук Данил
14. Рыбалкин Андрей
15. Филатов Илья

4 группа «ПУТНИКИ»

1. Ахтанова Дарья
2. Багрич Вадим
3. Бауэр Сергей
4. Буравлева Варвара
5. Иванова Елена
6. Ким Варвара



7. Конновская
Вероника

8. Конюхов Алексей
9. Конюхова Ольга
10. Кузьминых

Ксения
11. Магомедов

Магомед
12. Павленко Варвара
13. Пак Алина
14. Шевченко

Станислав
15. Эргарт Надежда

5 группа «Следопыты»

1. Бородкина
Вероника

2. Бородкина Диана
3. Брюховецкий

Матвей
4. Владимиров

Максим
5. Головкова Софья
6. Гуренко Максим
7. Гюнтер Александр
8. Лебедева Виктория
9. Любаков Кирилл
10. Пшеничная Диана
11. Рычагов Николай
12. Устамилов

Джабраил
13. Федосеенко

Василий
14. Шевченко

Альбина
15. Щепетков Роман

6 группа

1. Науман Анастасия
2. Бутенко Надежда
3. Джум Роман
4. Курнатова Карина
5. Иванов Егор
6. Конюхова Анна



МКДОУ
детский сад
«Солнышко»

Ритмопластика Асанова
Н.М.

1. Галицкая Вероника
2. Гайсина Ульяна
3. Емельянова Ольга
4. Латфулин Эмиль
5. Лахно Арина
6. Михайлов

Дмитрий
7. Ненахов Гордей
8. Негреба Екатерина
9. Ситкалиев Амир
10. Станислав Полина
11. Абулькина

Ильвира
12. Вафина Ксения
13. Евдокимова Ева
14. Кикишева Хадижа
15. Коваленко

Максим
16. Кригер Каролина
17. Кригер Агата
18. Субботина

Маргарита
19. Темрешев Тимур
20. Хайбулаев Иса

МКОУ
Новополтавская

СШ

Вернисаж Истимир
ова А.С.

1. Ахмедов Руслан
2. Бекесов Мирас
3. Джамалутдинова

Надия
4. Козин Виктор
5. Куанчалиев Амир
6. Кудинова Полина
7. Кузьмина

Анастасия
8. Михайлова

Виктория
9. Ноак Анастасия
10. Суббота Виктория
11. Триппель Сергей
12. Ахмедова Гульяна
13. Кувашев

Александр
14. Рассоха Кристина



15. Шулованов
Вячеслав

16. Каржаубаева
Маржан

17. Ахмедова Динара
18. Ахмедова Айшат
19. Гайсина Карина
20. Аристанов

Тамерлан
на базе МКОУ

Новополтавская
СШ

Детское
творчество

Мамахае
ва А.К.

Группа «Время
танцевать»

1. Кашимова Диана
2. Мамиленова Алия
3. Матчанова Карина
4. Михайлова

Виктория
5. Ноак Анастасия
6. Ниденс Виктория
7. Раметова Алина
8. Рассоха Кристина
9. Суббота Виктория
10.Турасова Дания

Группа «Стиль»
1. Аллиярова Малика
2. Аржанова Альбина
3. Арстанова Диана
4. Гауэрт Элина
5. Рифель Ангелина
6. Сачевская

Виктория
7. Лабиева Лаура
8. Матчанова Милана
9. Муратова Динара
10.Раметова Альбина
11.Турасова Мадина
12.Унгарова Самира
13.Унгарова Камила

Группа «Дошколята»
1. Гончарова

Екатерина
2. Джамалутдинов

Магомедмухтар
3. Джамалутдинова

Анисат
4. Ишамбулов

Алихан



5. Кимбаева Дарига
6. Кинжигалиев

Равиль
7. Кобылецкий

Ярослав
8. Кошкарбаева

Самира
9. Кузькин Дмитрий
10.Кузьмина София
11.Куаншкалиева

Дарина
12.. Лабиев Даулет
13.Маслиева Арина
14.Мамахаева Сагира
15.Покровский Борис
16.Рассоха Алена
17.Рифель Дарья
18.Рифель Ольга
19.Унгаров Султан
20.Шевченко

Александра

МКУ ДО ДДТ Юные таланты Сидоров
ич О.С.

Группа 1
1. Сулейменова Адель
2. Ненахов Глеб
3. Шубарова Айжана
4. Гочмэтова Амина
5. Масеева Ясмина
6. Шевченко Маргарита
7. Сидоренко Ева
8. Лютенко Алёна
9. Амирова Илана
10. Бахтеева Наиля

Группа 2
1. Солодовникова

Ксения
2. Толбаева Амалия
3. Коваленко Ульяна
4. Чуб Анастасия
5. Поздняков Максим
6. Курмагазиева Баян-

слу
7. Балалаева Софья
8. Радченко Варвара
9. Шубарова Ляйсан
10. Айсина Амира

МКУ ДО ДДТ Ритмопластика Кравченк
о Л.Н.

Гр. «Ритм»
1. Геворгян Артём



2. Геворгян Лиана
3. Евдокимов Игорь
4. КирдеевАрлан
5. Мирзаева Фатима
6. Мещерякова Полина
7. Лукьянцева Дарья
8. Сергеенко Виктория
9. Ситкалиев Александр
10. Ситкалиев Аман
11. УтюшеваЛяйсан
12. Хинабиева Милана

Гр. «Звездочки»
1. Бобкова Мария
2. Галкин Алексей
3. Глушакова Ева
4. Генеберг Александр
5. Дрыгваль Анастасия
6. Ермакова Злата
7. Конопако Мухаммад
8. Когай Кирилл
9. Лиманская Анастасия
10. Николаев Никита
11. Нигметулина Азалия
12. Сергеенко Виталий
13. Степанова Ульяна
14. Хмара Степан
15. Хайрушев Амир
16. Федосеенко Ольга

МКУ ДО ДДТ Детское
творчество

Акманов
а Д.Х.

Гр. «Феникс»
1. Кайржанова Риана
2. Ситкалиев Иксан
3. Капинос Гордей
4. Кравченко Анастасия
5. Акманова Раиля
6. Акманова София
7. Толбаева Амалия
8. Водолагина Вероника
9. Алиева Ульяна
10. Радченко Варвара
11. Далаева Элима
12. Абулькина Звелина

Гр. «Конфетти»
1. Масеева Ясмина
2. Лютенко Алёна
3. Капинос Дарья
4. Лопасова Арина
5. Кальная Евгений
6. Куваншкалиева

Самира
7. Чеботарева Светлана
8. Акманова Диана
9. Чуприкова Елизавета



10. Досова Екатерина
11. Досова Надежда
12. Нуржанова Милана
13. Нуржановна Сауле
14. Шмидт Мария
15. Бауэр Ксения
16. Муратова Каролина

МКУ ДО ДДТ Подготовка к
школе

Кравченк
о Л.Н.

Группа «Умка»
1. Бобкова Мария
2. Галкин Алексей
3. Глушакова Ева
4. Генеберг Александр
5. Дрыгваль Анастасия
6. Ермакова Злата
7. Конопако Мухаммад
8. Когай Кирилл
9. Лиманская Анастасия
10. Николаев Никита
11. Нигметулина Азалия
12. Сергеенко Виталий
13. Степанова Ульяна
14. Хмара Степан
15. Хайрушев Амир
16. Федосеенко Ольга

МКУ ДО ДДТ Подготовка к
школе

Абульки
на Л.С.

Группа «Абвгдейка»
1. Геворгян Артём
2. Геворгян Лиана
3. Евдокимов Игорь
4. КирдеевАрлан
5. Мирзаева Фатима
6. Мещерякова Полина
7. Лукьянцева Дарья
8. Сергеенко Виктория
9. Ситкалиев Александр
10. Ситкалиев Аман
11. УтюшеваЛяйсан
12. Хинабиева Милана

МКУ ДО ДДТ Почемучка Абульки
на Л.С.

Группа 1
1. Аюпов Тамерлан
2. Кайржанова Риана
3. Гинтер Надежда
4. Торяникова Алена
5. Гумаров Омар
6. Павлушенко Вячеслав
7. Удальцова Анна
8. Поздняков Максим
9. Абулькина Эвелина

Группа 2
1. Акманова Раиля
2. Брюзгина Алина
3. ДалаеваЭлима
4. Радченко Варвара
5. Хакбердиев Валерий



6. Шубаров Асан
МКУ ДО ДДТ Весёлая

грамматика
Шевченк
о Л.В.

1. Ненахов Глеб
2. Айсин Динар
3. Шубарова Айжана
4. Гочмэтова Амина
5. Орлов Александр
6. Шевченко Маргарита
7. Ситкалиев Иксан
8. Баматова Варвара
9. Бахтеева Наиля
10. Уразгали Богдан
11. Юналиев Марат
12. Миндалиев Ислам

МКУ ДО ДДТ Песочная
фантазия

Шевченк
о Л.В.

1. Кирвалидзе Отар
2. Гончаров Глеб
3. Гончаров Даниил
4. Шевченко Арина
5. Яицкий Артём
6. Баматова Варвара
7. Кушекова Анэля
8. Отрода Матвей
9. Торяникова Алёна
10. Толбаева Амалия

МКУ ДО ДДТ Говоруша Шевченк
о Л.В.

Группа 1
1. Шубарова Ляйсан
2. Айсина Амира
3. Сулейменова Адэль
4. Куликов Глеб
5. Кирвалидзе Отар
6. Гончаров Глеб
7. Гумаров Омар
8. Кравченко Анастасия
9. Шнайдер Семён

Группа 2
1. Гусарева Милена
2. Перятинский Сергей
3. Рассказова Ксения
4. Ненахов Гордей
5. Шубаров Асан
6. Акманов Амир
7. Ктанов Алексей
8. Орлова Светлана
9. Герр Мирослав
10. Новиков Ратмир

МКУ ДО ДДТ Вместе мы сила Шевченк
о Л.В.
Абульки
на Л.С.

1. Акманова Анастасия
2. Белозерова Екатерина
3. Вигель Антон
4. Вигель Егор
5. Кравченко Всеволод
6. Коваленко Ульяна
7. Надворный Сергей
8. Романенко Илья



МКУ ДО ДДТ Затейник Акманов
а Д.Х.

Группа «Абвгдейка»
1. Геворгян Артём
2. Геворгян Лиана
3. Евдокимов Игорь
4. КирдеевАрлан
5. Мирзаева Фатима
6. Мещерякова Полина
7. Лукьянцева Дарья
8. Сергеенко Виктория
9. Ситкалиев Александр
10. Ситкалиев Аман
11. УтюшеваЛяйсан
12. Хинабиева Милана

МКУ ДО ДДТ Развивайка Кравченк
о Л.Н.

Группа 1
1. Акманов Амир
2. Бражник Мария
3. Галицкая Вероника
4. Ковалева Марианна
5. Лахно Арина
6. Мамахаева Сагира
7. Мищенко Дарья
8. Сариева Аделя
9. Евдокимова Ева
10. Умарова Ясмина
11. Демченко Алексей
12. Ктанов Алексей

Группа 2
1. Масеева Рамина
2. Михайлов Дмитрий
3. Магомедов Тимур
4. Мещерякова Вера
5. Ненахов Гордей
6. Орлова Светлана
7. Ситкалиев Амир
8. Станислав Полина
9. Темрешев Тимур
10. Куаншкалиева Самира
11. Гладущенко

Александр
12. Абулькина Ильвира

МКУ ДО ДДТ Украшение из
фоамирана

Гочмэтов
а А.Ж.

Группа 1
1. Бауэр Ксения
2. Асташова Полина
3. МАСЕЕВА ЯСМИНА
4. Шевченко Арина
5. Лютенко Алёна
6. Ктанова Анна
7. Станислав София

Группа 2
1. Зинченко Кристина
2. Захарова Валерия
3. Капинос Дарья



4. Мещерякова Виталина
5. Конончик Татьяна
6. Шмидт Мария
7. Николаева Дарья
8. Кальная Евгения
9. Дрыгваль Мария

МКУ ДО ДДТ Бисерок Гочмэтов
а А.Ж.

Группа «Поделки из бисера»
1. Захарова Валерия
2. Чуб Анастасия
3. Павлушенко Надежда
4. Бауэр Ангелина
5. Деревякина Ксения
6. Балалаева Софья
7. Айсина Амира
8. Шубарова Айжана
9. Абдюшева Виктория
10. Дрыгваль Мария

МКУ ДО ДДТ Выжигание Гочмэтов
а А.Ж.

Группа «Умельцы 1»
1. Бауэр Ксения
2. Гончаров Глеб
3. Кирвалидзе Отар
4. Карабаев Талгат
5. Степанов Платон
6. Айсин Динар
7. Кравченко Максим
8. Атавов Арсен
9. Гладков Андрей
10. Брюзгин Артем
11. Такшаитов Ильнур

Группа «Умельцы 2»
1. Сатаев Ильяс
2. Абубикиров Рамазан
3. Юналиев Марат
4. Нуржанова Милана
5. Нуржановна Сауле
6. Масеев Рамис
7. Журсугалиева Ева
8. Назаренко Виктория
9. Дрыгваль Мария
10. Карпенко Сергей
11. Старцев Антон

МКУ ДО ДДТ Изобразительное
творчество

Гочмэтов
а А.Ж.

Группа 1
1. Амирова Илана
2. Кравченко Анастасия
3. Кушекова Анэля
4. Лиманская Екатерина
5. Карпенко Марк
6. Деревякина Ксения
7. Макарова Татьяна
8. Бауэр Ангелина
9. Асташова Полина
10. Шефер Марина
11. Бут Семён



12. Чуб Анастасия
13. Степанов Платон
14. Чеботарева Светлана
15. Ктанова Анна

Группа 2
1. Хвальнов Кирилл
2. Арстанова Екатерина
3. Капинос Дарья
4. Атавова Милана
5. Акаев Шамиль
6. Масеев Рамис
7. Абубикиров Рамазан
8. Захарова Валерия
9. Гочмэтова Амина
10. Конончик Татьяна
11. Досова Надежда
12. Досова Екатерина
13. Чуприкова Елизавета
14. Мухамбетов Руслан
15. Калинина Людмила

Группа 3
1. Роледер Эвелина
2. Головатинская Арина
3. Искалиев Тамерлан
4. Гончаров Даниил
5. Гинтер Надежда
6. Торяникова Алёна
7. Гумаров Омар
8. Брюзгин Максим
9. Яицкий Артём
10. Негреба Пелагея
11. Брюзгина Алина
12. Водолагина Вероника
13. Шубарова Айжана
14. Айсина Амира
15. Павлушенко Надежда

Группа 4
1. Баландэу Ксения
2. Жемелева Софья
3. Темрешева Айлана
4. Чумаченко Анна
5. Репченко Иван
6. Акманов Амир
7. Акманова Диана
8. Мамахаева Сагира
9. Коваленко Мирон
10. Долматова Полина
11. Гейбатова Анастасия
12. Кравченко Алла
13. Кравченко Никита
14. Белозерова Екатерина



15. Акманова Анастасия

Группа 5
1. Куликов Глеб
2. Ситкалиев Иксан
3. Солодовникова

Ксения
4. Уразгали Богдан
5. Кальная Евгения
6. Гладков Андрей
7. Бескровная Софья
8. Олейникова Елизавета
9. Шевченко Арина
10. Шефер Кирилл
11. Алиева Ульяна
12. Акманова Раиля
13. Хакбердиев Валерий
14. Павлушенко Вячеслав
15. Гочмэтова Сулгин

Группа 6
1. Абдюшева Виктория
2. Хмара Семен
3. Машталер Кристина
4. Муратова Каролина
5. Надворный Сергей



Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования
Дом детского творчества

Старополтавского района Волгоградской области
404211 с. Старая Полтавка ул. Центральная,87А тел.4-30-59

Email : DDT87A@rambler.ru

П Р И К А З

От 01.09.2021 № 58/1-од

О зачислении детей на дополнительные общеобразовательные общеразвивающие
программы по новым местам дополнительного образования

В соответствии с приказом комитета образования, науки и молодежной политики
Волгоградской области от 30.08.2021г. №709 приказываю:

1. Зачислить детей на программы дополнительного образования:
- «Изобразительное творчество» художественной направленности – 79 детей;
- «Школа туризма» туристско-краеведческой направленности – 80 детей.
(Приложение №1)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ ДО ДДТ____________/Д.Х.Акманова /



Приложение №1 к приказу № 58/1-од от 01.09.2021г.

Изобразительное
творчество

6 групп

79 учащихся

МКУ ДО ДДТ

Группа №1

Гочмэтова А.Ж.

15 учащихся

Амирова Илана Руслановна
Кравченко Анастасия Дмитриевна
Кушекова Анэля Фархатовна
Лиманская Екатерина Таусовна
Карпенко Марк Александрович
Деревякина Ксения Андреевна
Бауэр Ангелина Романовна
Асташова Полина Сергеевна
Шефер Марина Витальевна
Бут Семён Алексеевич
Чуб Анастасия Александровна
Степанов Платон Владимирович
Чеботарева Светлана Александровна
Ктанова Анна Маратовна

МКУ ДО ДДТ

Группа №2

Гочмэтова А.Ж.

15 учащихся

Хвальнов Кирилл Евгеньевич
Арстанова Екатерина Александровна
Капинос Дарья Сергеевна
Атавова Милана Магомедгаджиевна
Акаев Шамиль Магомедович
Масеев Рамис Рустемович
Абубикиров Рамазан Шакирович
Захарова Валерия Андреевна
Гочмэтова Амина Шубанышевна
Конончик Татьяна Михайловна
Досова Надежда Павловна
Досова Екатерина Павловна
Чуприкова Елизавета Александровна
Мухамбетов Руслан Сакенович
Кравченко Всеволод Алексеевич

МКУ ДО ДДТ

Группа №3

Гочмэтова А.Ж.

15 учащихся

Роледер Эвелина Артуровна
Головатинская Арина Романовна
Искалиев Тамерлан Романович
Гончаров Даниил Сергеевич
Гинтер Надежда Сергеевна
Торяникова Алёна Витальевна
Гумаров Омар Гивратович
Брюзгин Максим Васильевич
Яицкий Артём Станиславович
Негреба Пелагея Константиновна
Брюзгина Алина Игоревна
Водолагина Вероника Васильевна
Шубарова Айжана Асхатовна
Айсина Амира Равильевна
Павлушенко Надежда Николаевна

МКУ ДО ДДТ

Группа №4

Гочмэтова А.Ж.

Баландэу Ксения Дмитриевна
Жемелева Софья Антоновна
Темрешева Айлана Асланбековна
Чумаченко Анна Михайловна
Репченко Иван Олегович
Акманов Амир Алиевич



15 учащихся Акманова Диана Алиевна
Мамахаева Сагира Ермековна
Шевченко Арина Юрьевна
Надворный Сергей Николаевич
Вигель Антон Денисович
Вигель Егор Денисович
Коваленко Ульяна Денисовна
Белозёрова Екатерина Викторовна
Романенко Илья Александрович

МКУ ДО ДДТ

Группа №5

Гочмэтова А.Ж.

15 учащихся

Куликов Глеб Олегович
Ситкалиев Иксан Булатович
Солодовникова Ксения Александровна
Уразгали Богдан Анатольевич
Кальная Евгения Юрьевна
Гладков Андрей Вячеславович
Бескровная Софья Алексеевна
Олейникова Елизавета Александровна
Коваленко Мирон Дмитриевич
Долматова Полина Ивановна
Шефер Кирилл Алексеевич
Алиева Ульяна Эльгюновна
Акманова Раиля Ильясовна
Хакбердиев Валерий Уктамович
Павлушенко Вячеслав Николаевич

МКУ ДО ДДТ

Группа №6

Гочмэтова А.Ж.

4 учащихся

Абдюшева Виктория Сергеевна
Хмара Семен Романович
Машталер Кристина Викторовна
Муратова Каролина Азаматовна

Школа туризма

6 групп

79 учащихся

МКОУ «Валуевская
СШ»

Гр. «Туристы»

Денисюк А.В.

15 учащихся

Арнольд Ольга Владимировна
Белановская Виктория Геннадьевна
Кузьминых Владислав Витальевич
Богомазова Елена Викторовна
Бородкина Ирина Дмитриевна
Бородкина Ярослава Дмитриевна
Бочарова Валерия Андреевна
Греб Юрий Юрьевич
Кузьминых Анжелика Витальевна
Магомедов Курбан Абдухалимович
Пак Вячеслав Владимирович
Рычагов Евгений Евгеньевич
Ситинов Арслан Русланович
Утегалиева Алина Андреевна
Федосеенко Алексей Федорович

МКОУ «Валуевская
СШ»

Гр. «Егеря»

Денисюк А.В.

Ескин Александр Павлович
Закатов Лев Валерьевич
Калиева Валентина Хусяиновна
Конновская Анжелика Сергеевна
Магомедов Ислам Абдулхалимович
Павленко Арина Александровна



15 учащихся
Побоков Владислав Евгеньевич
Полищук Вадим Андреевич
Пряхин Андрей Владимирович
Рыбалкина Алена Ивановна
Таранова Милана Денисовна
Туралиева Ангелина Асельбековна
Устамилова Элида Рустамовна
Шевченко Виктор Александрович
Яблоков Андрей Валерьевич

МКОУ «Валуевская
СШ»

Гр. «Пилигримы»

Денисюк А.В.

15 учащихся

Алиева Вероника Юрьевна
Атякшин Андрей Иванович
АфиногентоваАрианна Романовна
Евдокимов Кирилл Сергеевич
Икромов Тимур Рустам угли
Казанцева Снежанна Владимировна
Комиссарова Мирослава Витальевна
Коренченко Алёна Валерьевна
Кригер Эвелина Владимирова
Мирошниченко Артем Игоревич
Мурунова Амина Хизятовна
Мурунова Амира Хизятовна
Полищук Данил Николаевич
Рыбалкин Андрей Иванович
Филатов Илья Игоревич

МКОУ «Валуевская
СШ»

Гр. «Путники»

Денисюк А.В.

15 учащихся

Ахтанова Дарья Рустемовна
Багрич Вадим Олегович
Бауэр Сергей Иванович
Буравлева Варвара Николаевна
Иванова Елена Юрьевна
Ким Варвара Юрьевна
Конновская Вероника Евгеньевна
Конюхов Алексей Артемович
Конюхова Ольга Артемовна
Кузьминых Ксения Николаевна
Магомедов Магомед Абдулхалимович
Павленко Варвара Александровна
Пак Алина Владимировна
Шевченко Станислав Александрович
Эргарт Надежда Александровна

МКОУ «Валуевская
СШ»

Гр. «Следопыты»

Денисюк А.В.

15 учащихся

Бородкина Вероника Дмитриевна
Бородкина Диана Дмитриевна
Брюховецкий Матвей Андреевич
Владимиров Максим Алексеевич
Головкова Софья Ивановна
Гуренко Максим Денисович
Гюнтер Александр Павлович
Лебедева Виктория Викторовна
Любаков Кирилл Сергеевич
Пшеничная Диана Александровна
Рычагов Николай Сергеевич
Устамилов Джабраил Рустамович
Федосеенко Василий Васильевич



Шевченко Альбина Александровна
Бутенко Надежда Михайловна

МКОУ «Валуевская
СШ»

Группа №6

Денисюк А.В.

5 учащихся

Джум Роман Олегович
Конюхова Анна Артемовна
Курнатова Карина Сергеевна
Науман Анастасия Александровна
Иванов Егор Юрьевич


	Старополтавского района Волгоградской области
	Старополтавского района Волгоградской области

